
Ik
PŘÍLOHA Co 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Přístavba ÍLstupně k základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Elektroinstalace - silnoproud 23

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

MÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl: 141 elektroinstalace - silnoproud

ZÁMĚNA SVÍTIBEL

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna svítidel
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kancelan

HIProject s.r.o. Brno w
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list c.23 .
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:_______________________ _________________

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena s DPH

976 162,06-Kč
-976 162,06 - ICČ

0,00 - Kč

DPH 21%
169 416,56-Kč

-169 416,56-Kč
0,00- Kč

Cena bez DPH
806 745,50 - Kč

-806 745,50 - ICČ
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: ■ .*

:
PODPIS NAVRHOVATE DATUM: 20.10.2020

7VYJÁDŘENÍ: JV

: DATUM;PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:
ti

SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba:
300921 5

Dodatek 303Objekt:

Záměna svítlde!_ODPOČETZL 23Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506B20

PS BRÍSlG, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno@1900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00

HSV

0,00PSV

-806 745,50MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-806 745,50Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-806 745,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-169 416,56 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-976 162,06 c z kCena celkem s DPH

21.10.2020dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RIS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Záměna svítidelR: ZL 23

P.Č- Číslo položky Název položky
Díl: 141

Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Elektroinstalace - silnoproud -806 745,50

24 '■Ať' vestavné led svítidlo 58641111, 4000K, CRI80, 49W, 
230V, IP20

2 650,00 -357 750,00ks -135,00000

25 "A2" vestavné led svítidlo 6939!m, 4000K, CRI80, 48W, 
230V, IP20

3 170,00 -50 720,00ks -16,00000

26 -148 920,00"B1" vestavné led svítidlo M600, 5120lm, 34W, 4000K, 
230V IP20

ks -51,00000 2 920,00

-42 030,0027 "Cl" vestavné asymetrické led svítidlo 4470lm, 38W, 
4000K, 230V, IP20

ks -18,00000 2 335,00

28 -57 240,00"D1" vestavné led svítidlo 4929lm, 4000K, CRI80, 38W, 
230V, IP20

ks -24,00000 2 385,00

29 "E1" vestavné led downlight 20W, 4000K, 2150lm, 230V, 978,00 -49 878,00ks -51,00000
IP44

30 "NZ3" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika asymetr 
svítící pouze při výpadku, 223lm, 2W, 230V, ÍP20

ks -10,00000 1 927,00 -19 270,00

31 -21 818,50"NZ4" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika široká 
symetrická svítící pouze při výpadku 477im, 5W, 230V,

ks -11,00000 1 983,00

IP20

32 "NZ5" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika symetrická 
svítící pouze při výpadku 261 Im, 2W, 230V, IP20

ks -5,00000 1 815,00 -9 075,00

33 "N1" přisazené nouzové svítidlo s piktogramem, 1H, 
1,2W, 230V, IP44

ks -35,00000 1 326,00 -46 410,00

34 přesun stávajícího svítidla před vchodem vč. materiálu -3 634,00ks -1,00000 3 634,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aJD3Stavba: 300921 5

Dodatek 303Objekt:

Záměna svítidel_PŘÍPOČ£TZL 232Rozpočet:

IČO:Objednáte!:

DIČ:

IČO: 2S506B20

DIČ: CZ2S506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

0,00
PSV

806 745,50
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

806 745,50
Celtem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

806 745,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

169 416,56 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

978 162,06 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

7

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 _5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Záměna svítidelR: ZL 23

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.C. Čislo položky Název položky
806 745,50Elektroinstalace - silnoproudDíl: 141

357 750,002 650,00135,00000ks"A1" přisazené LED svítidlo MODUS
LLLX4000RM2IVIAT4ND, 37W, IP20

24 i

50 720,003 170,0016,00000ks"A2" přisazené LED svítidlo MODUS
LLLX6000RL2MAT4ND, 57W, IP20

25

148 920,002 920,0051,00000ks"B1" vestavné svítidlo LEDVANCE VALUE M6Q0, 36W26

42 030,002 335,0018,00000ks"C1" přisazené asymetrické LED svítidlo MODUS ASTA
P4000WI4/ND, 35W, ÍP20_____

27

57 240,002 385,0024,00000"D1“ přisazené LED svítidlo MODUS KX4000M4Ko/ND,
35W, IP20

ks28

49 878,00978,0051,00000ks"E1" vestavné led svítidlo KANLUX 20W, IP65/2029
19 270,001 927,0010,00000ks"NZ3" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158lm, IP2030

21 818,501 983,0011,00000ks"NZ4" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158im, IP2031

9 075,001 815,005,00000ks"NZ5" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158lm, IP2032

46 410,001 326,0035,00000ks”N1" přisazené nouzové svítidlo s piktogramem, 1H,
1,2W, 150lm ___________________ _

33

3 634,003 634,001,00000kspřesun stávajícího svítidla před vchodem vč. materiálu34

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ze Přístavba II,stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba: 300921 5

Dodatek 303Objekt:

Záměna svítide1_ROZDÍLOVÝZL 23Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506320

DIČ: CZ255GS820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

0,00MGN

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

§,00Celkem

Rekapitulace dani
0,00 GZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

i?

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Záměna svítidelZL 23R:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
-806 745,50Elektroinstalace - silnoproud odpočetDii: 141

-357 750,002 650,00-135,00000ks"A1" vestavné led svítidlo 5864lm, 4000K, CRI80, 49W,24
230V, IP20

-50 720,003 170,00-16,00000ks"A2" vestavné led svítidlo 6939lm, 4000K, CRI80, 48W,
230V, IP20 __________________ ____

25

-148 920,002 920,00-51,00000ks"B1" vestavné led svítidlo IV1600, 5120lm, 34W, 4000K
230V IP20

26

-42 030,002 335,00-18,00000ks"C1" vestavné asymetrické led svítidlo 4470lm, 38W,
4000K, 230V, 1P20

27

-57 240,002 385,00-24,00000"D1" vestavné led svítidlo 4929lm, 4000K, CRI80, 38W, ks28
230V, IP20

-49 878,00978,00-51,00000ks"E1" vestavné led downlight 20W, 4000K, 2150lm, 230V,29
IP44

-19 270,001 927,00-10,00000ks"NZ3" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika asymetr
svítící pouze při výpadku, 223lm, 2W, 230V, IP20

30

-21 818,501 983,00-11,00000ks"NZ4" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika široká
symetrická svítící pouze při výpadku 477im, 5W, 230V,

31

IP20
-9 075,00-5,00000 1 815,00ks"NZ5" vestavné nouzové svítidlo, 1H, optika symetrická

svítící pouze při výpadku 261 im, 2W, 230V, IP20
32

-46 410,001 326,00-35,00000ks"N1" přisazené nouzové svítidlo s piktogramem, 1H,
1,2W, 230V, IP44

33

-3 634,003 634,00-1,00000kspřesun stávajícího svítidla před vchodem vč. materiálu34

806 745,50Elektroinstalace - silnoproud přípočetPil: 141
357 750,002 650,00135,00000ks"A1" přisazené LED svítidlo MODUS

LLLX4000RM2MAT4ND, 37W, IP20
24

50 720,003 170,00'16,00000ksMA2" přisazené LED svítidlo MODUS
LLLX6Q00RL2MAT4ND, 57W, 1P20

25

148 920,002 920,0051,00000"B1" vestavné svítidlo LEDVANCE VALUE M600, 36W ks26

42 030,002 335,0018,00000"C1" přisazené asymetrické LED svítidlo MODUS ASTA
P4000M4/ND, 35W, 1P20

ks27

57 240,002 385,0024,00000ks"D1“ přisazené LED svítidlo MODUS KX4000M4KO/ND,
35W, IP20

28

49 878,00978,0051,00000ks"E1" vestavné led svítidlo KANLUX 20W, IP65/2029
19 270,001 927,0010,00000"NZ3" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158im, IP20 ks30

21 818,5011,00000 1 383,00ks"NZ4" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158im, IP2031

9 075,001 815,005,00000“NZ5" vestavné nouzové svítidlo, 1H, 2W, 158lm, 1P20 ks32

46 410,001 326,0035,00000ks"N1" přisazené nouzové svítidlo s piktogramem, 1H,
t,2W, 150lm ____________

33

3 634,003 634,001,00000kspřesun stávajícího svítidla před vchodem vč, materiálu34

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



(III
V r

PŘÍLOHA l. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
svislé a kompletní kce, úpravy povrchů vnitřní, kce zámečnické

24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 24
Díl:3 Svislé a kompletní kce, 61 Úpravy povrchu vnitrní PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

FINÁLNÍ OMÍTKA PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR: OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Finální omítka protipožárního nátěru
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č.24“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Pohledová úprava protipožárního nástřiku sloupů ve stávajících šatnách, úprava olemování v sdk
kazetovém stropě. Odpočet za neprovedený sdk strop v m.č. 1.54
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODi
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7.10.2020

PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
'Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
svislé a kompletní kce, úpravy povrchů vnitřní, ltce zámečnické 24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.21
v r v v v

Díl:3 Svislé a kompletní kce, 61 Úpravy povrchů vnitřní PŘIKAŽ KE ZMENE C.

Finální omítka protipožárního nátěru

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Finální omítka protipožárního nátěru
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.24“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNÍ:

Cena s DPH
21 580,83- Kč

-10 285.29-Kč
11 295,54 - Kč

DPH 21%
3 745,43 - Kč

- 1 785,05- Kč
8 - Kč

Cena bez DPH
17 835,40 - KČ
-8 500,24 - Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 7.10.2020PODPIS NAVRHO

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:OD: Jpéť DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

-SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB
__________________________

Mp-TUI 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba:
300921 5

Dodatek 3Objekt: 03

Finální omítka sloupů, SDK olemováni, zakrytí ínsta!ací_ODPOČETZL24CRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

DIC: CZ2S500820Vídeňská 153/119b

Brno61900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-8 500,24PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

=8 SOU,24Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

»8 500,24 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

=1 785,05 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-10 285,29 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUSLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Finální omítka sloupů, SDK olemování, zakrytí instalací_ODPOČETZL24CR:

CelkemCena / MJP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
-8 500,24Konstrukce zámečnickéDíl: 767

-8 457,95754,50m2 -11,21000Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 
podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou

1 767586203RV5

m.č. 1.54
-42,290,50-84,57950%2 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba il.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba:
300921 5

Dodatek 3Objekt 03

Finální omítka sloupů, SDK olemování, zakrytí instalací_PŘÍPOČETRozpočet: ZL 24b

IČO:Objednatel:

D!C:

IČO: 2550G020

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

17 835,40HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

17 835,40Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

17 835,40 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

3 745,43 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

21 580,83 c z kCena celkem s DPH

16.10.2020dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Finální omítka sloupů, SDK olemování, zakrytí instalací_PŘÍPOČETZL 24bR:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
12 293.80Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 893,809,40000 627,00m2Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

1 342264051RT1

1NP:
6 400,003 200,00ks 2,00000Olemováni podhledů 2 ks sloupů2 76713004.02

rošt + minerální kazety

5 525,11Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
931,00 5 525,115,93460Omítka sloupů oblých vnitřní vápenocemen. štuková na 

rabicové pletivo, pomocné lešení
m23Í613420126RAA

16,49
16,49

Staveništní přesun hmotDM: 99
144,350,114214 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba;
300921 5

Dodatek 303Objekt:

Finální omítka sloupů, SDK olemování, zakrytí instalací_razdílovýZL 24aRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 25506820

DIČ: GZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno81900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
17 835,40HSV

-8 500,24PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

9 335,16Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

9 335,16 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 960,38 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

11 295,54 c z kCena celkem s DPH

16.10=2020dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

Finální omítka sloupů, SDK olemování, zakrytí instalací_rozdílovýR: ZL 24a

CelkemP.č, Čislo položky Název položky Cena / MJMJ Množství
12 293,80Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 893,80627,00m2 9,40000Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přimým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

1 342264051RT1

1NP :
6 400,003 200,002,00000Olemování podhledů 2 ks sloupů ks2 76713004.02

rošt + minerální kazety

5 525,11Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
5 525,115,93460 931,00Omítka sloupů oblých vnitřní vápenocemen. štuková na 

rabicové pletivo, pomocné lešení ____________
m23 613420126RAA

16,49Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16,49144,350,114214 998011002R0Q Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

-8 500,24Konstrukce zámečnickéDíl: 767
-8 457,95754,50-11,21000Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 

podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou
m25 767586203RV5

m.č. 1.54
-42,29-84,57950 0,50%6 998767202ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list c.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
podlahy povlakové

25

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl :776 Podlahy povlakové

Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesy

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
FAX:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.25“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Doplnění PVC podlahy pod otopnými tělesy v nikách obvodového zdivá. VV toto neobsahuje a
počítá pouze půdoiysnou plochu místnosti bez nik.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

DATUM: 22.10.2020POKYN VYDAL:

ÍOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN:TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Přístavba ILstupně kzákladní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
podlahy povlakové 25

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl:776 Podlahy povlakové

Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesy

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č.25“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ________________________________
NÁVRH OCENĚNÍ:

Cena s DPH
31 071,66-Kč

0,00 - KČ
31 071,66 -Kč

Cena bez DPH
25 679,06 - Kč

0,00 - Kč
25 679,06- Kč

DPH 21%
5 392,60 - Kč

0,00- Kč
5 392,60 - Kč

Vícepráce;
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS N DATUM: 22.10.2020

VYJÁDŘENÍ: '

OD: /?£>£/? PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

I

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet ©tavby

ZE Přístavba H.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba:
300921 5

Dodatek 3Objekt: 03

Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesyZL 25Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

Brno

Zhotovitel:

DiC: CZ25S0682Q

S1900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

25 679,06PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

25 679,06Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

25 679,06 CZK21 %Základ pro základní DPH

S 392,60 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

31 071,66 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleŽa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921^5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O; 03

Doplnění PVC v nikách pod otopnými tělesyR: ZL 25

Číslo položky CelkemMnožství Cena/IVUMJNázev položkyp.e.
25 679,06Díl: 776 Podlahy povlakové

1 515,7121,53 70,40Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelačni 
hmotou

m2354 776101115ROO

přístavba 1NP 4,79 + přístavba 2NP 6,94 + nástavba 2NP 9,82
473,6622,0021,53355 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2

přistavila 1NP 4,79 + přístavba 2NP 6,94 + nástavba 2NP 9,32
19463,00904,0021,53358 7765211200R.1 Lepení povlakových podlah zdílců PVC a CV m2

přístavba 1NP 4,79 + přístavba 2NP 6,94 + nástavba 2NP
9,82

3563,2221,53 165,50m2359 24592281R penetrační hmota akrylátové; hloubková penetrace, 
zlepšuje mechanickou a a chemickou odolnost

459,6721,53 21,35m2360 58581502R vyrovnávací stěrka podkladní vrstva; cementová; pro 
podlahy; samonivelačni; pro interiér

203,800,80998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech do výšky % 254,75361
12m

součet 25 475,26

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



m
V r

PŘÍLOHA 11
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
ZTI

29

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl: 145 ZTI

VÝMĚNA ÚPRAVNY VODY

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna úpravny vody
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HTProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list Č.29“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Výměna stávající úpravny vody za kompaktibilní s nově osazenými kotli.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7.10.2020

SPRÁVCE STAVBY:
TJTMagistrát města Brna,



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny, 29ZTT

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl; 145 ZTI

VÝMĚNA ÚPRAVNY VODY

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna úpravny vody
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.29“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH
34 333,60 - Kč

-0,00 - Kč
34 333,60- KČ

DPH 21%
7 210,06-Kč

- 0,00- Kč
7 210,06 -Kč

Cena s DPH
41 543,66 -KČ

-0,00 - Kč
41 543,66 - Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATEL DATUM: 7.10.2020

VYJÁDŘENÍ:

OD: $?<*/? PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

^SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3Stavba:
300921 5

Dodatek 3Objekt: 03

Výměna úpravny vodyRozpočet: ZL 29

ICO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRMO, s.r.o,Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brn©©1900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

34 333,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

34 333,60Celkem

Rekapitulace dani

0,09 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

34 333,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

1 210,08 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

41 543,66 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921_5 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a_D3S:

Dodatek 3O: 03

R: ZL 29 Výměna úpravny vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 783- Kotelna 34 333,60

1 Pol__0003 Demontáž stávající úpravny vody kpl 1,00000 688,80 688,80

Úprava vývodů napojení vody pro demineraiizačni kolonuPol 00042 kpl 1,00000 1 411,20 1 411,20

3 Pol 0005 Montáž a zapojení nové demineraiizačni kolony kpl 1,00000 1 517,60 1 517,60

4 Pol__0006 Demineraiizačni kolona s kapacitou náplně 2,3m3(pro 
vodu v Žebětíně) s konduktometrem EC2

20 944,00 20 944,00ks 1,00000

5 Pol__0007 Náhradní náplň Purolite Mixbedová pryskyřice při 
kompletní výměně vody v celém systému - odhadnuto na 
4000I - včetně výměny

kpl 1,00000 9 772,00 9 772,00

Mezisoucet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


